
KUPNÍ SMLOUVA – Dodatek číslo 1 
 

Číslo smlouvy dodavatele: 24AMSMLZ-168 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
se sídlem:   Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupen:  Mgr. Jana Beránková, ředitelka školy 
IČO:    70910995 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2780360267/0100 
 
(dále jen „kupující“ na straně jedné) 
 
a 
 
Prodávající  
Název:   AV MEDIA SYSTEMS, a.s.        
Sídlo:    Pražská 1335/63, 102 00 Praha 
Zastoupen:  Ing. David Lesch, předseda představenstva        
IČO:    48108375     
DIČ:    CZ48108375 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s 
číslo účtu:  1388073015/2700  
 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120   
 
(dále jen „prodávající“ na straně druhé) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tento  
 
 

d o d a t e k  k u p n í   s m l o u v y 
(dále jen „smlouva“) 

  
 
Dohodou smluvních stran se mění na základě Změnového listu č.1 a Změnového listu č.2, článek: 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží bez DPH je nově stanovena ve výši 4827707,- Kč. 

  DPH ve výši 21 % činí nově 1013818,47 Kč. 

  Kupní cena zboží včetně DPH činí nově 5841525,47 Kč. 

 

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 
Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 29. 10. 2024 usnesením č. 711/24. 
 

Strany této smlouvy berou na vědomí, že objednatel jako správce osobních údajů je oprávněno 
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení 
(toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 

kampa
Tužka



Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední 
desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích). 
 
Příloha č.1: Změnový list č. 1 
Příloha č.2: Změnový list č. 2 
 
 
 
 
 
           
……………………………………                ………………………………… 
kupující     prodávající 
 
Mgr. Jana Beránková, ředitelka školy  Ing. David Lesch, předseda představenstva 

       

kampa
Tužka

kampa
Tužka



1 

 

1-01 Stropní konstrukce 3.NP 

ZMĚNOVÝ LIST 
Registrační číslo ZL:  ZL1 

Pořadové číslo ZL:  01 

Číslo smlouvy  

Objednatel: 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884, se 

sídlem: Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 70910995 

Zhotovitel: 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 

IČ: 48108375 

Datum vydání ZL: 7.10.2024 

Název akce:  „Odborné učebny Základní školy Konečná – IT Vybavení + pomůcky“ 

 

Odkazy 

na specifikaci: --- 

na výkresy: --- 

na rozpočtové podklady: --- 

na jinou část smlouvy: --- 

 

Název změny:  změna počtu položek a s tím související změna ceny  

 

Předmět změny: změna počtu položek z 10 kusů na 1 kus u jedné položky dodávky 

 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 

Změna smlouvy v článku III. Kupní cena a platební podmínky, kde dochází ke snížení 

celkové ceny o 222.498,- Kč bez DPH. Důvodem je změna počtu položek z 10 kusů na 1 kus, 

jedná se o položku „Tellurium“, je uvedená na listu „Fyzika 301“, cena za 1 kus 24.722,- Kč bez 

DPH. Původní cena za 10 kusů je 247220,- Kč bez DPH. 

Bylo zjištěno, že administrativní chybou zadavatele bylo do rozpočtu uvedeno 10 kusů 

pomůcky místo 1 kusu. Pomůcka by v počtu 10 kusů byla pro výuku zbytečná, nepoužívá se 

pro skupinovou činnost a vynaložené náklady by byly nehospodárné.  

 

Na změnu se uzavře Dodatek Kupní smlouvy č. 1, kde budou změny uvedeny.  

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 



2 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  0 

Důvod vícepráce / méněpráce/ změny: 

záměr objednatele  

 

chyba v PD  

 

chyba zhotovitele 

 

vyšší moc 

 

jiné okolnosti 

 

 

Cena méněprací (bez DPH): 222498, - Kč 

Cena víceprací (bez DPH): 0,- Kč 

Výsledná cena změny (bez DPH): Mínus 222498,- Kč 

Změna termínu (počet dní): --- 

 

Přílohy:  

--- 

Objednatel: Souhlasí / Nesouhlasí 
Datum a podpis: 

Dodavatel: Souhlasí / Nesouhlasí 
Datum a podpis: 

  
 

  
 

 

  

 

kampa
Tužka

kampa
Tužka

kampa
Tužka



1 

 

1-01 Stropní konstrukce 3.NP 

ZMĚNOVÝ LIST 
Registrační číslo ZL:  ZL2 

Pořadové číslo ZL:  02 

Číslo smlouvy  

Objednatel: 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884, se 

sídlem: Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 70910995 

Zhotovitel: 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 

IČ: 48108375 

Datum vydání ZL: 7.10.2024 

Název akce:  „Odborné učebny Základní školy Konečná – IT Vybavení + pomůcky“ 

 

Odkazy 

na specifikaci: --- 

na výkresy: --- 

na rozpočtové podklady: --- 

na jinou část smlouvy: --- 

 

Název změny:  chyba v součtovém vzorci v zadávací dokumentaci a s tím související změna ceny 

 

Předmět změny: jedna z položek v zadávací dokumentaci nebyla započtena v součtovém vzorci 

 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 

Změna smlouvy v článku III. Kupní cena a platební podmínky, kde dochází ke zvýšení 

celkové ceny o 1900,- Kč bez DPH. Důvodem je chyba v součtovém vzorci. 

Bylo zjištěno, že administrativní chybou zadavatele byl v rozpočtu chybný součtový vzorec. 

Chybný součet je v místnosti Keramická dílna 222: u pomůcek není ve vzorci připočtena 

poslední položka – plošinový vozík za 1 900,- Kč bez DPH. Rozdíl v celkové částce je tedy 

2 299,- Kč s DPH. 

 

Na změnu se uzavře Dodatek Kupní smlouvy č. 1, kde budou změny uvedeny.  

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 



2 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  0 

Důvod vícepráce / méněpráce/ změny: 

záměr objednatele  

 

chyba v PD  

 

chyba zhotovitele 

 

vyšší moc 

 

jiné okolnosti 

 

 

Cena méněprací (bez DPH): 0, - Kč 

Cena víceprací (bez DPH): 1900,- Kč 

Výsledná cena změny (bez DPH): Plus 1900,- Kč 

Změna termínu (počet dní): --- 

 

Přílohy:  

--- 

Objednatel: Souhlasí / Nesouhlasí 
Datum a podpis: 

Dodavatel: Souhlasí / Nesouhlasí 
Datum a podpis: 

  
 

  
 

 

  

 

kampa
Tužka


		2024-11-27T12:05:39+0100
	Jana Beránková


		2024-11-30T18:23:58+0100
	Ing. David Lesch


		2024-11-30T18:22:52+0100
	Ing. David Lesch


		2024-12-03T14:27:44+0100
	Jana Beránková


		2024-11-30T18:23:28+0100
	Ing. David Lesch


		2024-12-03T14:28:29+0100
	Jana Beránková




